
 

 

UCHWAŁA NR 233/XIX/25 

RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miasta Żory w sprawie poboru i wynagrodzenia za inkaso opłaty 

skarbowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie 

skarbowej (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r., poz. 1154) po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie 

Rada Miasta 

uchwala: 

§ 1. Uchylić uchwałę nr 226/XV/20 Rady Miasta Żory z dnia 30 stycznia 2020 r. (Dziennik Urzędowy 

Województwa Śląskiego z 2020 r., poz. 1207) w sprawie poboru i wynagrodzenia za inkaso opłaty skarbowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta, który jej treść poda do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi  w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Piotr Kosztyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 6504


		2025-11-18T07:42:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




